

Kraków, dnia 5 sierpnia 2026 r.

Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha

ul. M. Konopnickiej 26, 30-302 Kraków

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy oraz rozbudowy systemów bezpieczeństwa Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha”, znak sprawy: **ZP/1/07/2026**.*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2026 r. poz. 739, zwanej dalej „ustawą PZP”), Zamawiający – Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha w Krakowie – przekazuje odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Ze względu na trwający okres urlopowy co powoduje trudności w pozyskaniu ofert z rynku, zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 31.08.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 31 sierpnia 2026 r. Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa w dniu **12 sierpnia 2026 r. o godzinie 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12 sierpnia 2026 r. o godzinie 10:30**. W ocenie Zamawiającego obecny termin składania ofert zapewnia wykonawcom możliwość przygotowania i złożenia ofert z uwzględnieniem zakresu zamówienia, dokumentacji postępowania oraz zalecanej wizji lokalnej. Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie zmiany SWZ.

Pytanie 2

Z uwagi na charakter przedmiotu zamówienia opisanego w punkcie 3.6 „Prawo opcji” gdzie Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji w równej konfiguracji po wyborze oferty, zwracamy się z prośbą o zmianę punktu 19.1. Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącą zabezpieczenia należytego wykonania umowy na treść: „Wykonawca zobowiązany będzie wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% całkowitej podanej w ofercie i wybranej do realizacji przez Zamawiającego zakresu prac”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pkt 19.1 SWZ. Zgodnie z pkt 19.1 SWZ Wykonawca zobowiązany będzie wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości **5% ceny całkowitej podanej w ofercie**. Zamawiający podtrzymuje powyższe postanowienie. Formularz oferty przewiduje odrębne wskazanie ceny za zakres podstawowy, łącznej ceny wszystkich opcji oraz łącznej ceny oferty brutto, obejmującej zakres podstawowy i wszystkie opcje. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ma zabezpieczać prawidłowe wykonanie zobowiązań

Wykonawcy wynikających z umowy, w tym zobowiązań mogących powstać w związku z uruchomieniem prawa opcji.

W konsekwencji pkt 19.1 SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Czy zaoferowanie 36-cio miesięcznych licencji Producenta na funkcjonalności urządzeń aktywnych zgodnie z wymaganiami „Koncepcji Technicznej” oraz 60-cio miesięczna gwarancja na te urządzenia zadeklarowana w formularzu oferty będzie zgodna z wymaganiami postępowania i będzie podlegać ocenie zgodnie z kryteriami określonymi w SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zaoferowanie **36-miesięcznych licencji producenta na funkcjonalności urządzeń aktywnych**, zgodnie z wymaganiami Koncepcji Technicznej, oraz jednocześnie zaoferowanie **60-miesięcznej gwarancji na te urządzenia** będzie zgodne z wymaganiami postępowania.

Zamawiający wyjaśnia, że okres licencji, subskrypcji lub wsparcia producenta należy odróżnić od okresu gwarancji deklarowanego przez Wykonawcę w Formularzu oferty. Jeżeli Koncepcja Techniczna wymaga dla określonych funkcjonalności lub urządzeń aktywnych zapewnienia licencji, subskrypcji lub wsparcia producenta przez okres **36 miesięcy**, zaoferowanie takiego okresu spełnia wymaganie przedmiotowe w tym zakresie.

Jednocześnie zadeklarowanie w Formularzu oferty **60-miesięcznego okresu gwarancji** będzie podlegało ocenie w kryterium „Gwarancja” zgodnie z zasadami określonymi w SWZ, pod warunkiem że gwarancja ta obejmuje roboty, urządzenia i systemy w zakresie wynikającym z SWZ, Koncepcji Technicznej, Formularza oferty oraz projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 4

W „Koncepcji Technicznej” – Wymagania dla poszczególnych elementów systemu – Zamawiający wymaga, aby Dekoder posiadał funkcje: „Analityka metadanych – Urządzenie musi wspierać bezpośrednie dekodowanie i wizualizację zaawansowanych metadanych z kamer IP bez pośrednictwa stacji PC, w tym: renderowanie dynamicznych map cieplnych (Heat Maps) oraz generowanie wykresów statystyk zliczania osób bezpośrednio na wyjściach HDMI”. Dostępne na rynku dekodery nie spełniają takich funkcji. Czy Zamawiający dopuści, aby te funkcje były realizowane przez stacje PC za pomocą oprogramowania VMS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na **obróbce i przygotowaniu metadanych w oprogramowaniu VMS oraz ich prezentacji na stacji roboczej**.

Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na realizację funkcji dekodera przez dodatkowe albo dedykowane jednostki PC. Oznacza to, że dopuszczone rozwiązanie nie może polegać na zastąpieniu wymaganej funkcjonalności dekodera dodatkowymi komputerami PC przeznaczonymi do realizacji funkcji dekodowania, wizualizacji lub wyświetlania obrazu.

W pozostałym zakresie wymagania dotyczące dekodowników oraz pozostałych elementów systemu określone w SWZ i Koncepcji Technicznej pozostają bez zmian.